Kurumun Adi:

BAYBURT iL OZEL IDARESI

1.01.2019-31.12.2019

BUTCE GELIRLERI KESIN HESAP CETVELI

Yili: 2019
TAHAKKUK TAHSILAT
A B C D E F G H |
EKONOMIK ACIKLAMA Biitge ile Tahmin Devreden Yilt Toplam Yilt Tahsilattan Yili Net Gelecek Yila Tahsil
SINIFLANDIRMA Edilen Gelir Tahakkuku Tahakkuku Tahakkuk Tahsilati Red ve Iadeler Tahsilat1 Devreden Oran1 %
(B+C) (E-F) Tahakkuk (E/D)
(D-G)
01.6.9.54 ﬁ;’fcrl' Agma lzni 0,00 0,00 23.802,00 23.802,00 23.802,00 0,00 23.802,00 0,00
01.6.9.99 Diger Harglar 100.000,00 4.873,50 14.819,00 19.692,50 15.771,00 0,00 15.771,00 3.921,50
Sartname,
03.1.1.01 Basili Evrak, 100.000,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00
Form Satis
Gelirleri
03.6.1.01 é‘gmﬁ;‘i Kira 150.000,00 577,00 120.093,53 120.670,53 120.572,53 0,00 120.572,53 98,00
03.6.1.03 Sosyal Tesis 50.000,00 161.015,40 28.140,00 189.155,40 26.420,00 0,00 26.420,00 162.735,40
Kira Gelirleri
03.6.1.99 Diger Taginmaz 420.000,00 12.595,94 97.872,25 110.468,19 99.119,25 0,00 99.119,25 11.348,94
Kira Gelirleri
03.6.2.01 (—'gae?i'r?griK'ra 200.000,00 0,00 31.064,00 31.064,00 31.064,00 0,00 31.064,00 0,00
Diger Cesitli
03.9.9.99 Tesebbiis ve 0,00 611,20 41.993,70 42.604,90 41.993,70 0,00 41.993,70 611,20
Muilkiyet Gelirleri
04.2.1.01 Hazine yardimi 0,00 000 20916.362,13| 20.916.362,13| 20.916.362,13 000 20.916.362,13 0,00
Muhtar
04.2.151 odenekleri igin 0,00 000 5887.932,10| 5887.932,10|  5.887.932,10 000  5.887.932,10 0,00

genel bitceden
alinan
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04.2.251

Alt yapi
hizmetleri igin
genel bitceden
alinan

0,00

0,00

25.168.407,07

25.168.407,07

25.168.407,07

0,00

25.168.407,07

0,00

04.2.2.52

Egitim hizmetleri
icin genel
bitceden alinan

0,00

0,00

8.958.214,00

8.958.214,00

8.958.214,00

0,00

8.958.214,00

0,00

04.2.2.99

Sermaye nitelikli
diger isler icin
genel butceden
alinan

0,00

0,00

7.577.665,83

7.577.665,83

7.577.665,83

0,00

7.577.665,83

0,00

04.41.01

Kurumlardan
alinan Bagis ve
Yardimlar

0,00

0,00

40.271,43

40.271,43

40.271,43

0,00

40.271,43

0,00

04.4.2.01

Kurumlardan
alinan Bagis ve
Yardimlar

0,00

0,00

1,00

1,00

1,00

0,00

1,00

0,00

04.4.2.04

Kisilerden
Alinan Sartli
Bagis ve
Yardimlar

0,00

0,00

130.000,00

130.000,00

130.000,00

0,00

130.000,00

0,00

04.5.2.01

Genel Bitgeli
idarelerden
Alinan Proje
Yardimlari

2.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

05.1.9.03

Mevduat Faizleri

5.500.000,00

0,00

8.638.128,14

8.638.128,14

8.638.128,14

0,00

8.638.128,14

0,00

05.2.1.03

Madenlerden
Devlet Hakki

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Yili: 2019
TAHAKKUK TAHSILAT
A B C D E F G H |
EKONOMIK ACIKLAMA Biitce ile Tahmin Devreden Yili Toplam Yili Tahsilattan Yili Net Gelecek Yila Tahsil
SINIFLANDIRMA Edilen Gdlir Tahakkuku Tahakkuku Tahakkuk Tahsilat1 Red ve ladeler Tahsilat1 Devreden Oran1 %
(B+C) (E-F) Tahakkuk (E/D)
(D-G)
Merkezi idare
05.2.2.51 vergi 21.000.000,00 0,00 19.366.91422| 19.366.914,22| 19.366.914,22 0,00 19.366.914,22 0,00
Gelirlerinden
Alinan Paylar
Su Tesisleri
05.2.4.52 Harcamalarina 250.000,00 0,00 254.302,26 254.302,26 254.302,26 0,00 254.302,26 0,00
Katilma Payi
Maden
05.2.8.51 isletmelerinden 0,00 0,00 144.349,72 144.349,72 144.349,72 0,00 144.349,72 0,00
Alinan Paylar
Mahalli
05.2.8.99 idarelere Ait 0,00 0,00 251.334,21 251.334,21 251.334,21 0,00 251.334,21 0,00
Diger Paylar
05.2.9.99 Diger Paylar 0,00 0,00 509.485,55 509.485,55 509.485,55 0,00 509.485,55 0,00
05.3.2.99 ggglgf‘” Para 300.000,00 0,00 111.627,03 111.627,03 93.127,03 0,00 93.127,03 18.500,00
Vergi ve Diger
Amme
05.3.4.01 Alacaklari 30.000,00 0,00 0.827,14 0.827,14 0.827,14 0,00 0.827,14 0,00
Gecikme
Zamlari
05.9.1.06 Kigilerden 0,00 94.833,06 -51.928,84 42.904,22 0,00 0,00 0,00 42.904,22
Alacaklar
Yukarida
05.9.1.99 Tanimlanmayan 200.000,00 0,00 217.725,16 217.725,16 217.725,16 0,00 217.725,16 0,00
Diger Cesitli
Gelirler
GENEL TOPLAM: 30.500.000,00 274.506,10| 98.490.902,63| 98.765.408,73| 98.525.289,47 0,00| 98.525.289,47 240.119,26
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